FASTBRIDGE -  Técnica Doble
Nudo
ILA - Aumentación Ligamento Interno
GMReis - Fastlock | 02
Las anclas fastlock son fabricadas en PEEK y se suministran ya
montados en su cable de inserción y reforzado con cintas de
alta resistencia.
el producto fue desarrollado para realizar ILA “Aumentacion

aplicación de nudo.
El Fastbrige es la técnica de utilización de las anclas Fastlock para el tratamiento de lesiones o reinserciones
tendíneas a través de la colocacion de dos filas  de anclas y cintas.
USO DE ILA COMBINADO CON MINI EXPERT PARA
FIJACIÓN FLEXIBLE CON CERO PERFIL
FASTBRIDGE - TÉCNICA DOBLE NUDO
GMReis - Fastlock | 06
INSTRUMENTAL FASTLOCK SA
CODIGO   DESCRIPCIÓN
320-110 Guía de Broca
320-110-20-C Broca Fastlock Ø2.0 x 110.0 mm Canulada
320-110-22-C Broca Fastlock Ø2.2 x 110.0 mm Canulada
320-125 Guía de alambre Ø1.8 mm
320-110-30-C Broca Fastlock Ø3.0 x 110.0 mm Canulada
320-110-35-C Broca Fastlock Ø3.5 x 110.0 mm Canulada
320-FL-35-SA Macho Fastlock Ø3.5 mm SA
320-135  Guía de alambre  Ø1.3mm
INSTRUMENTAL FASTLOCK
CODIGO    DESCRIPCIÓN
320-110 Guía de Broca
320-110-27 Broca Fastlock Ø2.7 x 110.0 mm
320-110-27-C Broca Fastlock Ø2.7 x 110.0 mm Canulada
320-FL-35 Macho Fastlock Ø3.5 mm
320-110-34 Broca Fastlock Ø3.4 x 110.0 mm
320.FL-475 Macho Fastlock Ø4.75 mm
320-110-37 Broca Fastlock Ø3.7 x 110.0 mm
320-FL-55 Macho Fastlock Ø5.5 mm
320-135 Guía de alambre Ø1.3mm
ANCLAS EN PEEK SIN NUDO FASTLOCK
 CODIGO   OJALES Ø  LONGITUD CINTA ALAMBRE
320-25070-SA Abierto 2.5 mm 7.0 mm - -
320-35085-SA Abierto 3.5 mm 8.5 mm -
320-35135-SA-PE3 Cerrado 3.5 mm 13.5 mm - -
320-351580-PE3 Cerrado 3.5 mm 15.8 mm - -
320-351580-PE1 Cerrado 3.5 mm 15.8 mm -
320-351580-PE2  Cerrado 3.5 mm 15.8 mm -
320-475191-PE4 Cerrado 4.75 mm 19.1 mm
320-475191-PE5  Cerrado 4.75 mm 19.1 mm
320-475191-PE2  Cerrado 4.75 mm 19.1 mm - -
320-55191-PE3  Cerrado 5.5 mm 19.1 mm
320-55191-PE5  Cerrado 5.5 mm 19.1 mm
320-55191-PE1  Cerrado 5.5 mm 19.1 mm -
Ø ANCLAS FASTLOCK DRILLS
Ø2.5 mm
H U E S O  B L A N D O Ø2.0 mm
H U E S O  D U R O Ø2.2 mm